
ZARZĄDZENIE Nr 162/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.01.2019 r.

w sprawie zmiany niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 
ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723 i 1365, z 2019 r. poz. 37), art. 221 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669 
2245, 2354 i 2500), w związku z załącznikiem nr 1 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 
2019 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącym załącznik do uchwały CXV/3053/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2018 r, zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 840/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 07.04.2017 r. 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2017 - 2020 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Wzbogacenie oferty kulturalnej miasta – 
coroczne, cyklicznie realizowane wydarzenia kulturalne i artystyczne” § 4 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 4. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadania, w ramach przyznanej dotacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Katarzynę Olesiak – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny 
Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisywania umów i aneksów oraz do składania innych oświadczeń woli, 
dotyczących realizacji zadań w roku 2017 i 2018 w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, upoważnieni są Andrzej Kulig - Zastępca 
Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta oraz 
Katarzyna Olesiak - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, lub osoby 
zastępujące, stosownie do obowiązujących pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa, 
dotyczących zaciągania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków zobowiązań na realizację 
przedsięwzięć określonych w wieloletniej prognozie finansowej, dla których Wydział Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego jest jednostką realizującą.

3. Do podpisywania aneksów oraz do składania innych oświadczeń woli, dotyczących 
realizacji zadań w roku 2019 i 2020 w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia, upoważniona jest Katarzyna Olesiak - Dyrektor Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalena 
Doksa-Tverberg – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.”

§ 2. W zarządzeniu Nr 353/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 09.02.2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w latach 2018-2020 zadania publicznego Gminy Miejskiej Kraków w sferze kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pt. „Cyklicznie realizowane festiwale 
i przeglądy o znaczeniu promocyjnym dla miasta” § 5 otrzymuje brzmienie:



„§ 5. 1. Do określenia szczegółowego zakresu zadania, w ramach przyznanej dotacji, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Katarzynę Olesiak – 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny 
Olesiak – Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Do podpisywania umów i aneksów oraz do składania innych oświadczeń woli, 
dotyczących realizacji zadań w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia, upoważnieni są Andrzej Kulig - Zastępca Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta oraz Katarzyna Olesiak - 
Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, lub osoby zastępujące, stosownie 
do obowiązujących pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa, dotyczących zaciągania 
w imieniu Gminy Miejskiej Kraków zobowiązań na realizację przedsięwzięć określonych 
w wieloletniej prognozie finansowej, dla których Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
jest jednostką realizującą.

3. Do podpisywania aneksów oraz do składania innych oświadczeń woli, dotyczących 
realizacji zadań w roku 2019 i 2020 w ramach przyznanych dotacji, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia, upoważniona jest Katarzyna Olesiak - Dyrektor Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a w razie nieobecności Katarzyny Olesiak – Magdalena 
Doksa-Tverberg – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego.”

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
15 stycznia 2019 r.


